
   

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA:  024-05/24-01/6  

URBROJ: 2163-22-24-__ 

Kršan, __________ 2024. 

 

Temeljem članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 05/13, 

02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o javnim priznanjima 

i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), razmatrajući prijedlog 

Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 9. srpnja 2024., Općinsko vijeće Općine 

Kršan na sjednici održanoj dana 11. srpnja 2024. donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli Godišnje nagrade  

Općine Kršan 

(PRIJEDLOG)  

  
OBRTU „ALDO“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom predanog rada, visoko 

kvalitete usluge, brojnih priznanja i rezultata, ustrajnosti i postignutih uspjeha tijekom 30 godina 

djelovanja obrta, stručnosti i profesionalizma u obavljanju djelatnosti te opće prepoznatljivosti obrta, kao i 

prepoznatljivosti od strane zadovoljnih klijenata.  

 

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinski načelnik Općine Kršan na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 19. srpnja 2024. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine 

Kršan".               

 

       

     PREDSJEDNIK            

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

    

       ______________________ 

                                 Silvano Uravić 

  

  

O tome obavijest: 

1. Nagrađeni – Obrt Aldo,   

2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 

3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/24-01/1. 

  

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


   

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA:  024-05/24-01/6  

URBROJ: 2163-22-24-__ 

Kršan, __________ 2024. 

 

Temeljem članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 05/13, 

02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o javnim priznanjima 

i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), razmatrajući prijedlog 

Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 9. srpnja 2024., Općinsko vijeće Općine 

Kršan na sjednici održanoj dana 11. srpnja 2024. donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli Godišnje nagrade  

Općine Kršan 

(PRIJEDLOG)  

  

JUDO KLUBU „METO“ LABIN dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom 

dugogodišnjeg djelovanja kluba, uspješnih sudjelovanja u sportskim natjecanjima, provođenju 

sportske pripreme i sportske poduke, organizacije sportskih natjecanja, promociji sporta i zdravog 

načina življenja, masovnom okupljanju članstva te iznimnih uspjeha kluba. 

NOLI FORNAŽAR I KRISTIANU MARIANU, talentiranim judašima i članovima kluba 

dodjeljuje se pohvalnica povodom brojnih osvojenih trofeja te uspješno djelovanje u Judo klubu 

„Meto“ Labin. 

 

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinski načelnik Općine Kršan na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 19. srpnja 2024. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine 

Kršan".               

 

       

      PREDSJEDNIK            

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

    

       ______________________ 

                                 Silvano Uravić 

  

  

O tome obavijest: 

1. Nagrađeni – Judo klub „Meto“ Labin, 

2. Pohvaljeni – Nola Fornažar i Kristiano Mariano,   

3. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 

4. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/24-01/1. 

  

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


 
   

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA:  024-05/24-01/6  

URBROJ: 2163-22-24-__ 

Kršan, __________ 2024. 

 

Temeljem članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 05/13, 

02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o javnim priznanjima 

i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), razmatrajući prijedlog 

Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 9. srpnja 2024., Općinsko vijeće Općine 

Kršan na sjednici održanoj dana 11. srpnja 2024. donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli Godišnje nagrade  

Općine Kršan 

(PRIJEDLOG)  

  

NOGOMETNOM KLUBU „PLOMIN“ dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan 

povodom 50. godišnjice postojanja kluba, ustrajnosti, kontinuiteta rada, predanosti i promicanja 

sportskog duha, zdravog načina života i međusobnog poštovanja te izgradnje sportskog duha i 

promicanja zajedništva na području Plomištine i Općine Kršan te činjenice da je klub kroz desetljeća 

postojanja postao integralni dio sportskog identiteta ovih prostora, stvarajući nasljeđe koje će živjeti 

generacijama. 

 

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinski načelnik Općine Kršan na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 19. srpnja 2024. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine 

Kršan".               

 

       

      PREDSJEDNIK            

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

    

       ______________________ 

                                 Silvano Uravić 

  

  

O tome obavijest: 

1. Nagrađeni – Nogometni klub „Plomin“, 

2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 

3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/24-01/1. 

  

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


  

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA:  024-05/24-01/6  

URBROJ: 2163-22-24-__ 

Kršan, __________ 2024. 

 

Temeljem članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 05/13, 

02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o javnim priznanjima 

i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), razmatrajući prijedlog 

Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 9. srpnja 2024., Općinsko vijeće Općine 

Kršan na sjednici održanoj dana 11. srpnja 2024. donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli Godišnje nagrade  

Općine Kršan 

(PRIJEDLOG)  

  

Dr. MILJENKU FARAGUNI, nedavno umirovljenom liječniku obiteljske medicine, 

dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom dugogodišnjeg rada u zdravstvenoj stanici 

Potpićan, predanosti i profesionalizmu, podršci mještanima te sposobnosti pružanja visokokvalitetne 

medicinske skrbi, uz istovremeno očuvanje ljudskosti i empatije prema pacijentima.  

 

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinski načelnik Općine Kršan na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 19. srpnja 2024. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine 

Kršan".               

 

       

      PREDSJEDNIK            

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

    

       ______________________ 

                                 Silvano Uravić 

  

  

O tome obavijest: 

1. Nagrađeni – Miljenko Faraguna, 

2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 

3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/24-01/1. 

   

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


 

   

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA:  024-05/24-01/6  

URBROJ: 2163-22-24-__ 

Kršan, __________ 2024. 

 

Temeljem članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 05/13, 

02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o javnim priznanjima 

i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), razmatrajući prijedlog 

Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 9. srpnja 2024., Općinsko vijeće Općine 

Kršan na sjednici održanoj dana 11. srpnja 2024. donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli Godišnje nagrade  

Općine Kršan 

(PRIJEDLOG)  

  

VALTERU KVALIĆU, kapetanu duge plovidbe u miru, enigmatičaru, uredniku i logičaru iz 

Vozilići, prvaku Hrvatske u sastavljanju i rješavanju zagonetki, bivšem predsjedniku Svjetske 

enigmatske federacije, dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom dugogodišnje uspješne 

karijere te promoviranja Općine Kršan u domovini i svijetu.   

 

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinski načelnik Općine Kršan na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 19. srpnja 2024. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine 

Kršan".               

 

       

      PREDSJEDNIK            

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

    

       ______________________ 

                                 Silvano Uravić 

  

  

  

O tome obavijest: 

1. Nagrađeni – Valter Kvalić, 

2. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 

3. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/24-01/1. 

  

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


 

 

   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA:  024-05/24-01/6  

URBROJ: 2163-22-24-__ 

Kršan, __________ 2024. 

 

Temeljem članka 15. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 6/09, 05/13, 

02/18, 05/20, 02/21.), čl. 85. i 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 07/09, 07/13, 13/13, 05/15, 02/18, 02/21) i či. 14. st. 1. Odluke o javnim priznanjima 

i nagradama Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 07/15), razmatrajući prijedlog 

Komisije za dodjelu javnih priznanja Općine Kršan od dana 9. srpnja 2024., Općinsko vijeće Općine 

Kršan na sjednici održanoj dana 11. srpnja 2024. donosi  

 

ODLUKU  

o dodjeli Godišnje nagrade  

Općine Kršan 

(PRIJEDLOG)  

  

ZORANU KARLIĆU, dugogodišnjem predsjedniku KUD-a „Ivan Fonović Zlatela“ Kršan, 

učitelju tradicijske glazbe i etno glazbeniku, dodjeljuje se godišnja nagrada Općine Kršan povodom 

kontinuiranog doprinosa očuvanju, revitalizaciji i živosti UNESCO-om zaštićene nematerijalne 

kulturne baštine čovječanstva s područja općine Kršan, promoviranju iste u domovini i svijetu, 

organizaciji kulturnih manifestacija, radu s mladeži te brojnim ostvarenim uspjesima za doprinos 

živosti istarske tradicijske glazbe na području općine Kršan.     

 

Godišnju nagradu iz točke I. ove Odluke uručit će općinski načelnik Općine Kršan na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Kršan dana 19. srpnja 2024. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u "Službenom glasilu Općine 

Kršan".               

 

       

      PREDSJEDNIK            

OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

    

       ______________________ 

                                 Silvano Uravić 

  

  

O tome obavijest: 

4. Nagrađeni – Zoran Karlić, 

5. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 

6. a/a, ovdje, uz KLASU: 061-01/24-01/1. 

 

 

 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

